
Floor Standing Type

APK SERIES

ขนาด 80,000-150,000 บีทียู/ชม.

2022



Power Supply ระบบไฟฟา

Dimension (สูงHxกวางWxลึกD) mm

Refrigerant สารทำความเย็น

Power Supply ระบบไฟฟา

Dimension Indoor (สูงHxกวางWxลึกD)

Weight Indoor น้ำหนัก

ระดับความเร็วของมอเตอรพัดลม

mm

Kg

Inch

mm

W/Wอัตราสวนประสิทธิภาพพลังงาน

EEREfficiency ประสิทธิภาพพลังงาน

WPower Consumption พิกัดกำลังไฟฟา

Power Supply ระบบไฟฟา

Running Current พิกัดกระแสไฟฟา

Piping Connection  ขนาดทอของเคร�อง

Liq / Gas / Drain

Wขนาดทำความเย็นCooling Capacity

มาตรฐานโรงงาน UCP

380 / 3 / 50

Permanent Capacitor 4 speed

R-410A

380 / 3 / 50

220 / 1 / 50

SCROLL COMPRESSOR

INDOOR UNIT

OUTDOOR UNIT

150,000

44,000

27.50

15,000

15.9 / 28.6 / OD.26

2.93

5,000

124

1,410 x 1,040 x 1,040

190

APK150A-MNVKU

APK150A-MNVKU

ALC150A-SSYKU

ALC150A-SSYKU

5/8 / 1   / 1
1

16

1

8

4,000

1,800 x 1,200 x 466

124

1,105 x 1,040 x 1,040

170

APK120A-MNVKU

ALC120A-SSYKU

120,000

35,000

22.10

12,600

15.9 / 28.6 / OD.26

2.78

APK120A-MNVKU

ALC120A-SSYKU

5/8 / 1   / 1
1

16

1

8

100,000

30,000

19.15

10,600

12.7 / 28.6 / OD.26

2.83

3,200

94

990 x 900 x 900

150

APK100A-MNVKU

APK100A-MNVKU

ALC100A-SSYKU

ALC100A-SSYKU

1/2 / 1   / 1
1

16

1

8

80,000

23,500

13.40

10.009.529.4310.81

7,400

12.7 / 22.2 / OD.26

3.18

2,600

1,800 x 900 x 413

94

990 x 900 x 900

145

APK080A-MNVKU

APK080A-MNVKU

ALC080A-SSYKU

ALC080A-SSYKU

1/2 / 7/8 / 1
1

16

APK 2022-1

APK Series Floor Standing Type R-410A

• APK SERIES แบบตูตั้งพื้นขนาดใหญ

• ตัวเคร�องมีขนาดบีทียูใหเลือกตั้งแตขนาด 80,000-150,000 บีทียู/ชั่วโมง

• แรงลมสามารถปรับได 4 ระดับ HI-MED-LOW และ TURBO

• สามารถปรับทิศทางลมได 4 ทิศทาง โดยปรับทิศทางลมซาย-ขวา

  แบบอัตโนมัติ และปรับทิศทางลม ขึ้น-ลง แบบ Manual

• ตัวเคร�องมีแผนกรองอากาศ (Pre-Filter) แบบตาขายพลาสติก

• สามารถส่ังงานผานแผงควบคุมบนตัวเคร�อง

• สามารถส่ังผลิตเพ�อใชงานกับรีโมทคอลโทรลชนิดไรสายได

• โครงตัวถัง Indoor Unit ทำดวยเหล็กชุบซิ้งค Electro Galvanized Steel Sheet

  ผานการพนสีผงดวยระบบ Electrostatic Powder Coating

  แข็งแรงทนทานและไมเปนสนิม

• แผงคอยลเย็นทำจากคอยลทองแดงและครีบอลูมิเนียมสีฟา

  แบบ Hydrophilic Fin ปองกันการกัดกรอน

• Blower เปนแบบ Centrifugal ชนิด Direct Drive มีความยืดหยุนไมเสียรูปทรง

  ไดรับการถวงดุลอยางเหมาะสมตามมาตรฐานผูผลิต

• มอเตอรเปน Permanent Split Capacitor ชนิด 1 เฟส พรอมอุปกรณ

  ปองกันความรอนมอเตอร (Thermal Overload Protector)

• อุปกรณลดแรงดันน้ำยาแบบ Orifice เทียบเทา Captube

คุณสมบัติ INDOOR UNIT

• ตัวถังของเคร�องทำดวยเหล็กชุบซิ้งค Electro Galvanized Steel Sheet ผานการพนสีผง

  ดวยระบบ Electrostatic Powder Coating แข็งแรงทนทานและไมเปนสนิม

• เคร�องระบายความรอน (Condensing Unit) ใชคอมเพรสเซอรแบบสโครล (Scroll)

• ตัวเคร�องมี Magnetic Contactor อยูภายใน Outdoor Unit

  ตามการออกแบบผลิตภัณฑจากโรงงาน

• ตัวเคร�องสามารถปรับการสงลมแบบแนวตั้ง หรือแบบแนวนอนได

• มีโอเวอรโหลดภายในมอเตอรคอมเพรสเซอร

• มีโอเวอรโหลดภายในมอเตอร Fancoil และ Condensing Unit

• มี Phase Protector ชนิด Over-Under Voltage Protection

• มีอุปกรณ Hi Pressure Switch , Low Pressure Switch และ Timer

• มีระบบหนวงเวลาการทำงานของคอมเพรสเซอร 3-5 นาที

• เติมน้ำยา 300 กรัม (Pre-charged) ที่ Condensing Unit

คุณสมบัติ OUTDOOR UNIT

APK Series
MODEL 080A-150A 

SPECIFICATIONS

ALC Series
MODEL 080A-150A 

รับประกัน

คอมเพรสเซอร

ป

รับประกัน

ชิ้นสวนอะไหล

ป


